
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  856          DEL  15/07/2014 

OGGETTO:  Parziale rettifica della delibera n 782 del 08.07.2014

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE DIREZIONE GENERALE ED AZIENDALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 15/07/2014 Al 30/07/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta della Direzione Sanitaria; 

Richiamata   la  delibera  del  Direttore  Generale  n.  782  del  08/07/2014,  con  cui  è  stata 

autorizzata la stipulazione delle convenzioni annuali e del potenziamento estivo per l’anno in 

corso con le Associazioni di Volontariato/Coop. Sociali  per il Servizio Emergenza Urgenza 

118;

Preso atto che la Centrale Operativa 118 di Sassari, con nota prot. n. 31907 del 8.07.2014, 

ha comunicato la variazione degli orari in servizio delle Associazioni “Misericordia S.Teresa” 

e “Protezione Civile Arzachena” per il potenziamento estivo 2014;

Dato atto che, in base alla nota sopracitata, gli orari in servizio delle Associazioni suddette 

risultano così modificati:  - Santa Teresa di Gallura:  M.B. ore 15.00 – 24.00 dal 1 luglio al 31 

agosto (Misericordia Santa Teresa); -  Porto Cervo Loc. Abbiadori: M.B in H 24 (Protezione 

Civile Arzachena) dalle ore 0.00 del 15 giugno alle ore 24.00 del 15 settembre;

Ritenuto  pertanto  necessario  approvare  la  variazione  del  piano  di  potenziamento  estivo 

2014  con  riferimento  alle  Associazioni  “Misericordia  S.Teresa”  e  “Protezione  Civile 

Arzachena”,  così  come indicato con nota prot.  n.  31907 del  8.07.2014 della C.O.  118 di 

Sassari;

Visti: il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n.502 e successive modificazioni ed integrazioni;  la L. R. 

28 luglio 2006, n.10; l’Atto Aziendale;    

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di rettificare parzialmente la delibera n. 782 del 08.07.2014 e approvare la variazione 

del piano di potenziamento estivo 2014 con riferimento alle Associazioni “Misericordia 

S.Teresa” e “Protezione Civile Arzachena”, così come indicato con nota prot. n. 31907 

del  8.07.2014  della  C.O.  118 di  Sassari  e  di  seguito  specificata:  -  Santa  Teresa  di 

Gallura:  M.B. ore 15.00 – 24.00 dal 1 luglio al 31 agosto (Misericordia Santa Teresa); - 

Porto Cervo Loc. Abbiadori: M.B in H24 (Protezione Civile Arzachena) dalle ore 0.00 

del 15 giugno alle ore 24.00 del 15 settembre;

- di  incaricare  dell’esecuzione  del  presente  atto,  ciascuno  per  quanto  di  rispettiva 

competenza, l’Area AAGGAALLC, il Servizio Emergenza – Urgenza 118, il Distretto di 

Olbia  ed il Servizio Contabilità e Bilancio

  Il Direttore Generale
                                                                                                         Dr. Giovanni Antonio Fadda

Struttura proponente: Direzione Sanitaria




